
LASEK BRÓDNOWSKI 10.12.2017
Mała Liga CX - Przełajowy Wyścig o Puchar Burmistrza Dzielnicy

Targówek M. St. Warszawy
Wyniki Młodzik, Młodziczka, Juniorka Młodsza, Junior Młodszy

Miejsce Nr Nazwisko / Imię
Kod UCI
licencji jeśli
posiadasz

Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Vśr Różnica

1 72 KAPELA Marek Warszawski Klub
Kolarski

Młodzik –
1

00:08:34
/ 1

00:08:34
/ 1

00:08:34
/ 1 00:25:42 18.9 00:00:00

2 199 KONCEWICZ Olaf UKS ''WYGODA''
BIAŁYSTOK

Młodzik –
2

00:08:40
/ 3

00:08:29
/ 3

00:08:36
/ 2 00:25:46 18.9 00:00:03

3 259 LACH Kamil brak
Junior
młodszy –
1

00:08:39
/ 2

00:08:29
/ 2

00:08:40
/ 3 00:25:49 18.8 00:00:07

4 281 SZYSZKO Mateusz Warszawski Klub
Kolarski

Młodzik –
3

00:08:42
/ 4

00:08:33
/ 4

00:08:56
/ 4 00:26:12 18.5 00:00:30

5 188 PETRYSZYN
Maciej

UKK HURAGAN
WOŁOMIN

Młodzik –
4

00:08:58
/ 5

00:08:42
/ 5

00:08:53
/ 5 00:26:35 18.3 00:00:52

6 193 BERNACKI Kacper UKS ''WYGODA''
BIAŁYSTOK

Młodzik –
5

00:09:01
/ 7

00:09:15
/ 6

00:09:40
/ 6 00:27:57 17.4 00:02:14

7 250 GOSZCZYŃSKI
Kamil

UKK HURAGAN
WOŁOMIN

Junior
młodszy –
2

00:09:49
/ 11

00:09:24
/ 8

00:09:26
/ 7 00:28:40 16.9 00:02:58

8 16 WIŚNIEWSKI
Przemysław

UKS ''WYGODA''
BIAŁYSTOK

Junior
młodszy –
3

00:09:20
/ 8

00:09:52
/ 7

00:09:45
/ 8 00:28:58 16.8 00:03:16

9 254 DĄBROWSKI
Gabriel brak

Junior
młodszy –
4

00:08:59
/ 6

00:10:16
/ 9

00:10:09
/ 9 00:29:25 16.5 00:03:43

10 77 KIDA Antoni
BDC NOSIR NOWY
DWÓR
MAZOWIECKI

Młodzik –
6

00:09:44
/ 10

00:09:50
/ 10

00:09:53
/ 10 00:29:28 16.5 00:03:46

11 / 1 155 KRZYCZKOWSKA
Malwina 10065495390 AMP.UKS.VICTORIA

RADZYMIN
Młodziczka
– 1

00:09:42
/ 9

00:09:56
/ 11

00:10:16
/ 11 00:29:55 16.2 00:04:12

12 / 2 192 WIŚNIEWSKA
Dominika

UKK HURAGAN
WOŁOMIN

Juniorka
młodsza –
1

00:10:15
/ 12

00:11:27
/ 12

00:11:55
/ 12 00:33:37 14.5 00:07:55

13 / 3 255 FILIPCZUK Julia UKS ''WYGODA''
BIAŁYSTOK

Młodziczka
– 2

00:13:13
/ 13

00:13:46
/ 13 00:26:59 12 -1 okr.

14 / 4 41 WIELGO Kamila 100 640 598
91

RKS FAMILY
ACTIVE

Juniorka
młodsza –
2

00:14:54
/ 15

00:12:05
/ 14 00:26:59 12 -1 okr.

15 / 5 256 SOKÓLSKA
Dominika

UKS ''WYGODA''
BIAŁYSTOK

Młodziczka
– 3

00:14:40
/ 14

00:15:34
/ 15 00:30:14 10.7 -1 okr.

Ukończyło: 15
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